КУМИ на серв./Печать 2016/Решения/ Решение изменения в методику АП по МП
 Совет депутатов                                 проект

муниципального образования «Город Пикалево»

Бокситогорского района Ленинградской области

О внесении изменения в решение
Совета депутатов МО «Город Пикалево» от 20 декабря 2012 года №86 «Об арендной плате за земельные участки, находящиеся в собственности
муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области»
Рассмотрев заявление Акционерного общества «Пикалевские тепловые сети», на основании статьи 22статей 7 Земельного кодекса Российской Федерации, , 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (последующими дополнениями и изменениями), Совет депутатов МО «Город Пикалево» решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов МО «Город Пикалево» от 20 декабря 2012 года №86 «Об арендной плате за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области», изложив позицию 8  в  Таблице 1 «Коэффициент типа деятельности на арендуемых земельных участках (Ктд)» Методики определения арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области (Приложение 1), в следующей редакции:

	№ п/п

	Функциональное использование земельного участка, вид деятельности арендатора, вид разрешенного использования земельного участка
	Ктд

	8.
	Муниципальные предприятия, организации, созданные со 100% участием МО, без права передачи участка третьим лицам

	0,05

2. Настоящее решение вступает в силу с  момента опубликования.

3.
Решение разместить на официальном сайте МО «Город Пикалево».
4.
Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации МО «Город Пикалево».
Глава МО «Город Пикалево»

Н.Н. Семенов
Разослано: глава администрации, ОУМИ, депутатская, СМИ, ПЦБ, дело-2, РМНПА
Согласовано:  Николаев Д.В.___________

                         Соловьева Е.А.__________

                         Байловская Л.С._________
                         Жолудева И.Ю. __________
                         Иванова С.В.
 ___________

Проект решения подготовлен Васильевой О.А. 03.03.2016